Secretaria de innovacion Y
Desarroilo Econdmico

R s ~§-}

COMPROBACION DE GASTOS NO. F/2 111101 1 -025/2021
Chihuahua, Chih., 25 de octubre de 2021

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At’n: Daniel Esquivel

1
Asunto: |

]

COMPROBACION ANTICIPO DE GASTOS |
DESDEMONA MIRAMONTES SALDIVAR |
{$10,300.00} |

En relacion a la instrucciéon de pago N° 381/2021 con fecha del 6 de septiembre del 2021,
correspondiente al anticipo entregado a DESDEMONA MIRAMONTES SALDIVAR por la
cantidad de $10,300.00 (Diez mil trescientos pesos 00/100 M.N.) por concepte de anticipo de
gastos de pasajes y viaticos para atender la participacion del estado en el evento FAMEX 2021,
que se llevd a cabo en la Ciudad de México, del 20 zl 25 de septiembre de 2021,

ANTICIPO ENTREGADO $ 10,300.00
(SEPTIEMBRE 2021) ,, et
TOTAL DE GASTOS $ 12,799.69
SALDO $ 2,499.69

Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad de

$2,499.69 (Dos mil cuatrocientos noventa y nueve pesos 69/100 M.N.), a favor de
DESDEMONA MIRAMONTES SALDIVAR, por concepto de saldo a favor en dicha comprobacion.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a |z cuenta No.
CLABE. 002150701203951394 del Banco Banamex.

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para ia Promocién Turistica 2021, subcuenta,
PARTICIPACION EN FERIAS/PASAJES TERRESTRES Y VIATICOS EN EL
PAIS/ICONGRESOS Y CONVENCIONES

& Santander
Estoy a sus drdenes para cualquier aclaracion6 duda al respecto. RECIBIDO
entamente,
/ o DIRECCION FIDUCIARIA
s ) P CHIHUAHUA
£ (i;’w N e
e /:—“——_AT —__/’/ - ‘/,w ‘\\méc"t‘» "’;“‘:;-—:r =
LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES C.P. KARLA VERONICA RAMOS PACHECO
Directora General del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de
Administracion para la Promocion y Administracion para la Promocion y

Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas



SECRETARIA iAh Chihuahua!
< 5 México
DE INNOVACION
CHIH Y DESARROLLO ECONOMICO SOLICITUD DE CHEQUE

SOBIERNO BEL ESTADO

Juntéss, formos

CANTIDAD $2,499.69

(SON DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 69/100 M.N.)

A FAVOR DE: DESDEMONA MIRAMONTES SALDIVAR

POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS PARA ATENDER LA

PARTICIPACION DEL ESTADO EN EL EVENTO FAMEX 2021, QUE SE LLEVO A CABO EN LA CIUDAD DE MEXICO,

DEL 20 AL 25 DE SEPTIEMBRE DE 2021.

PARA CONTABILIZARSE EN PARTICIPACION EN FERIAS/PASAJES TERRESTRES, VIATICOS EN EL PAIS Y

CONGRESOS Y CONVENCIONES

OBSERVACIONES
7
CHIHUAHUA, CHIH., A 25 DE OCTUBRE 6l 2027

AUTORIZA

/1-

ACHECO
Administraddfa del Fideicomiso de Administracion
para la Promocion y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado
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* INFORME DE ACTIVIDADES -
SHIMUANUA iAh Chihuahua!
s Sipodemos] México
Fecha : 6 de Octubre de 2021
Descripcién y Clave del Origen del Gasto : PARTICIPAR EN LA FERIA AEROESPACIAL FAMEX 2021
FID/ACH/064/21
VIAJE A LA CIUDAD DE MEXICO OS DIS 20ALS D SEPTIEMBRE DE 2021 PARA PARTICIPAR EN LA FERIA AEROESPACIAL FAMEX 2021
12/09/21 TRANSPORTACION ASOC. MAQUILADORAS Y EXPORTADORAS CHIH. $2,850.12
21/09/21 TRANSPORTACION TAXISTAS AGREMIADOS TRANSP. TERRESTRE $315.00
21/09/21 E 2725 TRANSPORTACION CORPORATIVO CONEXION TRAVEL, S.A. C.V. $500.01
25/09/21 R.G.M. ESTACIONAMIENTO OMA AEROPUERTO CHIHUAHUA $930.00
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
\ e
32724 ‘ CONSMO DIA 20 CAFE SIRENA, S.R.L.C.V. 394
29/09/21 30618 CONSUMO DIA 20 CANTINAS AUTENTICAS DE MEXICO, S.A. C.V. $420.00
21/09/21 502599869 CONSUMO DIA 21 GRUPO POSADAS, S.A.B.DEC.V. $186.15
23/09/21 6136 CONSUMO DIA 23 GOMCARLU, S.A.C.V. $1,050.00
04/10/21 251690 CONSUMO DIA 24 PALACIO DE HIERRO, S.A. C.V. $438.00
24/09/21 R.G.M. CONSUMO DIA 24 GRUPO POSADAS, S.A.B. DE C.V. $185.16
04/10/21 450772 CONSUMO DIA 25 CAFE SIRENA, S.R.L.C.V. $317.00
25/09/21 1268685 HOSPEDAJE GRUPO POSADAS, S.A.B.DEC.V. $3,286.25
R.G.M. PROPINAS VARIOS $178.00
Aplicacion Contable Viaticos
Cuenta Subcuenta Origen Programa
"IMALETA EXTRA © |AEROMEXICO
20/09/21 CAJA EMPAQUE QUESOS JOSE ANGEL MOLINA REZA
20/09/21 R.G.M. DEGUSTACION OPERADORA FUTURAMA, S.A. C.V.
Aplicacion Contable Ofros o L i
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comisién que Total Gas!
desemperie; que los datos idos en este fi son ciertos y que estoy enterado de las i (-) Pasajes y Viéticos recibidos
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como [l By
Por la falsedad de los datos asentados V44 mporte a reembolsar ()
COMISIONADO AUTORIZACION
227
LIC. EMONA MIRAMONTES SALDIVAR RESA MATAKIOROS MONTES
) CQordipadorah e Fgrias y Eventos Tun’slicosf’ Directora Ggneral Unidad Adminisfrativa
N\ Fideicomiso de mir -?ar.a la Pr Fideicomiso de Admini ion para la Pr ion Fideicomiso de Admymistracion para la Promocién
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado y Fomento de las Aclivittfs Turisticas en el Estado y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado
J




%ﬂfﬁg%é"% ‘ % u% Secretaria de Innovacién y

Desarrolio Econdmico

Gobierne del Fstado

instruccién de Pago: F/2111101 1 — 381/2021
Chihuahua, Chih., septiembre 06 de 2021.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonic del Fideicomiso se gispongz la
cantidad de $10,300.00 (Diez mil trescientos pesos 00/100 M.N.) a favor de DESDEMORA
MIRAMONTES SALDIVAR, por concepto de anticipo de gastos de pasajes y viaticos parz
atender la participacién del Estado en el evento FAMEX 2021, que se llevara a cabo en |z
Ciudad de Mexico, del 20 al 25 de septiembre de 2021.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta Ne.
~ CLABE. 002150701203951394 del Banco Banamex.

Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuentz
1123-01-0004 a nombre de Desdemona Miramontes Saldivar

& Santar.~--
Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto. RECIB:
Atentamente, "
e DIRECGION

— B i

LiC. FRANCES@@HB?EN’Q VILLAFUERTE HECO
' / Direc_tq? General del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de
Administracién para la Promocién Y Administracién para la Promocidn y
Fomenio de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
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. SA -001
Yy GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA E
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

4
FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUA! E Ah Chihuah ua g

M8

Chihuahua RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Recibo de Gastos para Pasajes y/o Viaticos

Bueno por $10,300.00
Recibi de FIDEICOMISO jAH, CHIHUAHUA! S i
Por concepto de ATENDER EL EVENTO DE FAMEX 2021 —_—
LOS DIAS DEL 20 AL 25 DE SEPTIEMBRE, 2021 i
Chinuahua, Chih.  a 6 de SEPTIEMBRE de 2021
!
Datos de la Comision ;
Nombre del Comisionado (Apellido Paterno, Apellido Materno, Nombre (s) RFC Num. De Empieado Adscripcion Num. Oficio de Comision ¢
¢
FIDEICOMISO jAH, 4
MIRAMONTES SALDIVAR DESDEMONA MISD730609 LES CHIHUAHUA! FID/ACH/064/2% !
Puesto del Comisionado : Periodo que comprende la Comision Total de Dias Lugar de la Comision
COORDINADORA DE FERIAS Y EVENTOS TURISTICOS DEL 20 AL 25 DE SEPTIEMBRE, 2021 5 | CIUDAD DE MEXICO
i
Publico [ X oficial ™ Propio 1 Numero de Cilindros ' Placas - ]

Desglose dei Pasaje

importe i
Kms por recorrer:
Rendimiento (10 0 5) i
Precio por Litro/Gasolina i No De Casetas | TAXI S 2.500.00 §
| Totai Pasaje 3 2,500.00 |
2500
Cuenta 5101-003 T Subcuenta [ 4 | Orgen | [ Programa \
Desglose de Viaticos
T [ Importe
| Num. de Noches T 4 | Hospedaje Costo por Noche [s 180000 ] $ 7200C0 |
| _ Num. de Horas/dia | 1 | Alimentacion Costo por Dia S 600.00 | § 600.00
Total Viaticos $ 7,800.C0 :
Total $ 10,300.00 |
Cuenta | Subcuenta [ ongen | [ Programa [
COMISIONADO AgTORIZA Vo Bo
- 1/, ///_'
{ / ‘
; \ . $
/,,/73 o /é - . P \ i
AV B v d otV & N = =z
LIC. DESDEMONMA MIRAMONTES SALDIVAR LIC. FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE “C PRARTA RAMOS PAEHECO
oordinadord de Ferias y Eventos Turistcos Director General Unidad Admingstrativa
Fideicomiso de Administracion para la Promocion Fideicomiso de Administracion para la Promocion Fideicomiso de Administracion pesa-la.Lromocion

y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estadc
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Secretaria de Innovacion y
Desarroilo Econémico

Chiﬁt;;hua iAh ﬁhiﬁuahuaﬁ

OFICIO DE COMISION MmERLs

Oficio No. FID/ACH/064/21

Cd. Chihuahua,” Chih.; a 6 de SEPTIEMBRE 2021
Nombre del empieado LIC. DESDEMONA MIRAMONTES SALDIVAR

Puesto dei empleado COORDINADORA DE FERIAS Y EVENTOS TURISTICOS
Direccién o Departamento FIDEICOMISO jAH, CHIHUAHUA!

Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

RFC MISD730609LE9

Numero de empleado

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: ASISTIR EN FAMEX, 2021
Lugar: CIUDAD DE MEXICO
Periodo: DEL 20 AL 25 DE SEPTIEMBRE, 2021

Al terminc de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente: ~ .

g L

I LLL

LIC. FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE
Director General
Fideicomiso de Administracion para la Promocion
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado



2021-09-21T10:01:21
. TIPO DE COMPROBAN1
3 | - Ingreso »

FOLIOFISCAL |
B7BD4E27-18EE-4DA9-852B-EBE7C085F59D

index
Chihuahua

 ASOCIACION DE MAQUILADORASY
| EXPORTADORAS DE CHIHUAHUA A.C.  AWMoetw
Complejo Industriai Chihuahua
égimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales = Chihiahia , México
. . P 31136 ‘

Cliente: BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE

RFC:BSM970519DU8

C.P.01219

USO CFDI: G03 Gastos en general
Moneda: MXN

e

ot por EnaorE ,
3 Personas (3 dias de Transporte).

~ 80141626 - Servicio de
gestién de programas
promocionales

servicio

i importe con Letra 1 $2,457.00
dos mil ochocientos cincuenta Pesos 12/100 M.N. $393.12
e Informacion de Pago $2.850.12

. 03- j i . - . \
Forma de pago: 03 - Transferencia electronica de fondos . oEP (I.“T\ \
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién ‘
Cuenta de pago: § 4 Y 5
; i ST ¢
o . e A S \)\»
P

Hand 28 47/
Cadena original del cwel certificacion digital del SAT o @,

||11.1|B7BD4E27-18EE-4DA9-852B-EBE7C085F59D|2021-09-21T10:01:21|MAS0810247C0|
GonLF’NBA2L2XhM/;)9+Xh0/9m8BdeZCBij5vahphVJshchSIN4WcSHn/0HV5yO2N4GKrmuH/Z
thnLgS/IyL5XBGfr1fR qABLPHUewQ98Cxx2EMUbdGc6TeTaXIMgLWtNUB134Isf/RbhghaP13H
Y7heBJD1k938D5ZN2deqDqMp5k/mEXQFANX63UVMJspgPp4yXxKDrw2A+7Jz5u90xBVIQCXW76tg
DAL INAARAOA AATId AEDWA fnEV e ALIA 7 AN T A IOMAID ~ O ot

Sello del SAT * Sello digital del CFDI

PzK4vDo2ES1TFrZKhkIzJ95UIQKGd6bzEoLcx/DA9+2kho8F J4G103FjV GoVzLPNBA2L2XhM/p9+Xh0/9m8By8dZC8yjw5vwJhphVJehch3IN4WcS
j24TKv/aD24N2CguKjvaMA91ym1eX136IxUFWxchRzJf5LxaQ+7XhRYBY  Hn/OHv5yO2N4GKrmuH/ZihFnLg5/lyL5X8GfrIfR7qABLPHUewQ98Cxx
2pPiC+xm10VZrJHFDnwBV7x2h nKilty6gzuE TxsumOPE9afyZfpbzbnl 2EMUbdGcBTeTaXIMgLWtNUB134Isf/RbhghaP13HY7heBJD1k938D5ZN
wcDGC/T]Qp4QwLyf48mf/innOIM+30xjo/sP9nyNqcC+1XDBjG7Oyvezn 2deqDgMp5k/mExQFANX63UVMJspqPpdyXxKDrw2A+7Jz5u90xBVIQCXW
R8sHOLO/00+KPrdOFpbX1dbii0LCn36CrB75m0KzQ9VwBgmZsupc+BOWW  76tggdTGsCCMFmnWnkB3XD5HIVS60ndim02CB1LINCqD48G 1aThLe5RX
GCuPT8ID6M+2aNV5yo 1MEAGXIi7/4N5PSqGa5Y2711tzGITJ+cSUIrOHA == VmEXpcHoP7GYZqCi9WBaSrhit6w3ITbt23rxROptadqx3BaOMC/g7Q0
r/O63w==

Serie del Certificado del emisor:  00001000000507191158
No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236

Version del comprobante: 3.3 Hoja 1

A



22/10/21 15:07 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

1 HACIENDA ' 33sar

~
Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet
RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén
emisor receptor social del
receptor
AME8410121W1  ASOCIACION DE BSM970519DU8 BANCO
MAQUILADORAS Y SANTANDER
EXPORTADORAS DE (MEXICO) S.A.,
CHIHUAHUA A.C. INSTITUCION DE
BANCA
MULTIPLE
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
B7BD4E27- 2021-09-21T09:01:08 2021-09- MAS0810247C0
18EE-4DA9- 217T10:01:21
852B-
EBE7C085F59D

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de
cancelacion

$2,850.12 Ingreso Vigente Cancelable con
aceptacion

gy —=

Imprimir



TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE
TRANSPORTACION TERRESTRE, SITIO 300 AC

- rsltlo‘@

REPRESENTACION IMPRESA DE CFDI 3.3

CFDI VERSION 3.3

SERIE Y FOLIO E - 465

FECHA Y HORA EMISION |2021-09-29T16:28:55
LUGAR DE EMISION 15520

TIPO DE COMPROBANTE |l (INGRESOS)

EMISOR

TAS860404J80

TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE
TRANSPORTACION TERRESTRE, SITIO 300 AC

620

RECEPTOR

BSM970519DU8
BANCO SANTANDE MEXIO SA
USOCFDI .
G03 - GASTOS EN GENERAL

CONCEPTOS / PARTIDAS DEL COMPROBANTE

78111804

| KDE6567 6928
1

|AcT

ZONA 4 EJECUTIVO 2021-
_109-20

$ 315.00

$0.00

002 - IVA ¥

EXENTO

- $ 315.00
$0.00

TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS _|$ 0.00

TOTAL IMPUESTOS RETENIDOS ___ |$0.00

TOTAL COMPROBANTE _ ls315.00
GENERALES DEL COMPROBANTE

MXN

|01 - EFECTIVO
[1.000000
CONTADO

PUE - PAGO EN UNA
_|SOLA EXHIBICION

00001‘(‘)000005071 62989
FECHA Y HORA TIMBRADO
2021-09-29716:28:55

TBKIKEQOmMFKNFcEUEtOkQwRNB/3VSmTFuKaja2WL
xzLdjlz5uwJQEtr71u1Sjpu34H6dW7arJZqOk815Up/lim
N8J1RRTk+tGwf7Y6YOmY2ubfK+ON6HuzigGLKyYHX
RypnAKBAPsQGFNzhYx2N10Bt1BX5HAs+TcBmyhHz
4aEePKBBMmruMx6mGckrBaFFhkizDC+Vez4aftsim6

3WIEBWTIYuG5q90h4aCIEN/Oms6/Lz74Ejc/5gaPsOTa
0MJv9s9KsfyhYYsuQds3VKVRZKq27+nW9hIC8keHJs
;&G:IHMYSFROmeJYLH GaseWJ2Kfm/3uHcCG2Pw

g==

| g

ryatal

YL
“Lﬁ.

vt} €

<



SELLO SAT

FtzIQEASIVFOpNrf8SKWBtWticnNOJtWyGYeUiQiyacLE
TZi2vCjnGea2fT9IN9EONh82gf74ZvMo/vb5TgNIUrxcaE
DMIPAO9/4XpsbEIQb9+0j0pq5DM+HDppmIqOLsvr5z0
EJW3WdiQtli7oY4slIxev/xAe9A+wSWSGd61mxfftgesx
hOj2AkxphTpr/mgS2XH30XUMmBTcqn/7TmSGKQigUj
STr1Uuu7E8h4SX8PF1E1mNSMr10td9IKqZWWidq2ad
RGwVS8tA5PivHbkVOfxh5Wm+TwjA8CbNOBXGiLvZ1
00i2kTjTyIWEH+qMQVIRCR80zoqCsnUkfdgSh8CDQ=

CADENA ORIGINAL

|I3.3|E|465|2021-09-
29T16:28:53|01/00001000000507162989|315.00/0.00|M
XN|315.00]I|PUE|15520| TAS860404J80| TAXISTAS
AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE
TRANSPORTACION TERRESTRE, SITIO 300
AC|620|BSM970519DUS|BANCO SANTANDE MEXIO
SA|G03|78111804|KDE6567 6928|1|ACT|ZONA 4
EJECUTIVO 2021-09-
20]315.00[315.00]0.00/315.00|002|Exentol|

COMPRUEBE ESTA INFORMACION CON EL SIG
CODIGO




22/10/21 15:10

A~

(% HACIENDA | g3sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TAS860404J80

Folio fiscal

3081F40C-B1D2-
4BD1-A7AD-
22694C1DFC78

Total del CFDI

$315.00

Nombre o razén social del emisor

TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO
DE TRANSPORTACION TERRESTRE, SITIO 300
AC

Fecha de expedicion

Nombre o

2021-09-29T16:28:53

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del

receptor razén social
del receptor

BSM970519DU8 BANCO
SANTANDE
MEXIO SA

Fecha PAC que

certificacion certifico

SAT

2021-09- CCF1011111K9

29T716:28:55

Estado CFDI Estatus de
cancelacion

Vigente Cancelable sin

aceptacion

o

Imprimir

11



CSD del Emisor CSD del SAT

omprobante Fiscal Digital por Internet

00001000000407961666 00001000000505142236
~ Folio Interno: A 2725 Fecha de Emisién Fecha de Certificacion
Folio Fiscal: 6D3EA990-5BEA-4448-B85B-0CEOB7E26BCA 2021-09-29T40:51:38 2021-09-29T10:51:39
Tipo de comprobante Expedido en

l-ingreso 15020

Datos del Emisor Datos del Receptor

CORPORATIVO CONEXION TRAVEL SADE CV BANCO SANTANDER MEXICO SA
CCT131015PA1 BSM970518DUS
Régimen Fiscal: 801 - General de Ley Personas Morales Uso CFDI: G03-Gastos en general

Cédigo Proglg‘;ervici = Cantidad  Unidad SAT Unidad Descripcion S;iegg # Descuento Impuesto Importe

78111808 - Alquiler 1 E48-Unidad  No Aplica SERVICIO DE $431.04 $0.00 002-IVA  $68.9664
de vehiculos de servicio TRANSPORTACION A SANTA 0.160000 00 $431.04

LUCIA
Subtotal $431.04
Total con letra: Quinientos pesos 01/100 MXN Total Descuentos -
Total Impuestos Trasladados $68.97
Total Impuestos Retenidos -

Total $ 500.01

Forma de Pago 01-Efectivo Moneda MXN-Pesc Mexicano
Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibicion Tipo de Cambio
N

Cadena Original del Timbre

111.1/6D3EAS90-5BEA-4445-B85B-0CEUB7E26BCA|2021-09-29T10:51:39|MAS0810247CC|
nPnUio53Rst80DI0UYBZyMjsa7yaylpDniNJamhKMoaETU3JSE/T8ip01BLKWVERKgB17Ch/ TCqGLIWKTYgUUFRDmY!
+JLd4kIXOCMKXO/Y fHumfbEMd TvormiXJdfY PHMa1k4KDLY 8InkiZMCpivWUyMsebbf46RVrzBGFnKRi6zOXV 18igVdiL/l
g3GZBdDqoLBIFBS35ud8qRGOK02aWxXfT 1 GRSKRY 1dKV35kpEy76/mn3MmJstsXSGRPTwWPDLzWogkXcS
+XRI3Fi7/WEBdzy YKIOXOKZT1uTqY4y7uN+3¢YsT7466hRspOYO8QaHwaEMIXyhVIBHPFQwGBIA==|
00001000000505142236}

Sello Digital del Emisor
nPnUICS3RstBODIOUYBZyMisa7yaylpDnNJdmhKMoaETUSJSE/T8ip01BLKWVSRkgB1 7Ch/TCQGLIWKTYgUUFRDmY!
+JLA4kIXOCMKXO/YfHumfo EMd TvomiXJdfY PHMa 1k4KDLY9InkiZMCpivWUyMsebbf46RVrzBGFnKRiBzOXV1BlgVdil/l

43GZBdDqoLBIFBS35ud8gRGbKo2aWxXT 1GRSKRY1dKV35kpEy76/mn3MmJsts XSGRPTWPDLZWogkXcS
+XRIBFI7WEBdzy YKIOXGKZT1uTqY4y7uN+3cYsT7466hRspOYFO8QaHWGEMIxyhVIBIfPFQwGBtA==

Sello Digital del SAT e 1

e m A"

bHVRBNRExxvPH/E6dB0usdiiBOr2NIXMEMUEXCpEICPTOTAsGxXzCQlazZ  ~ - . 12 3

+MzleqkVwadZiBnMSoSzL 7grliyemXeld 3BejgjAviqyh7 PqOki7XUGIB5LqCI38dA4xgi0isqiTWOjRh 1uBe TE/GNXDBYH

YdDMImBI2UNyp3Q5/SzYBOzyuVa/gou2pthy XOPVKXSKBUIV TInWuLSGREwgXBwJle27 Xu/eFrwDY JPiX|jCPvOKdHfol

+gOIuWZQquchIiVA2kasn14sFVpSmonPEGMB}(LéN\/igMLu5J§S/§</NoEALSa62tq2iZkX+NBZejbkahiZDf§6 =
(VA

£ -
\ ”'!

~
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CCT131015PA1

Folio fiscal

6D3EA990-5BEA-4448-B85B-
OCEOB7E26BCA

Total del CFDI

$500.01

Nombre o razén social del

RFC del

Nombre o razén social
emisor receptor del receptor
CORPORATIVO CONEXION BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
TRAVEL SA DE CV MEXICO SA
Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion
SAT
2021-09-29T10:51:38 2021-09- MAS0810247C0
29T710:51:39
Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de
cancelacion
Ingreso Vigente Cancelable sin

aceptacion

Imprimir

11



SA-014
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

SHERMIUA

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 25 DE OCTUBRE, 2021

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : ESTACIONAMIENTO DEL AEROPUERTO DE CHIHUAHUA

Se utilizé la cantidad de : $930.00
(SON NOVECIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N.)

ESTACIONAMIENTO DEL AEROPUERTO DE CHIHUAHUA

ESTACIONAMIENTO DEL AEROPUERTO DE CHIHUAHUA $930.00

Total v $930.00

Solicita Autoriza
%&A%ONTE LDIVAR LIC. MARIA SA MATAMOROS MONTES C.P. KA CHECO
Coordinadora Directora Geperal Unidad Administrativ
Ferias y Eventos Turisticos Fideicomiso de Administrg€ion para la Promocion Fideicomiso de Administracion para la Promocioén
Fideicomiso de Administracién para la Promociéon y Fomento de las Agtividades Turisticas y Fomento de las Actividades Turisticas

y Fomento de las Actividades Turisticas




OMA AEROPUERTO
CHIHUAHUA

Estacionemiento de
Certa Estancia

wolicita tu factura
en ventaniila o bien
descargaia en

http://park.oma.aero

-21cu 101042203
25/09

NUM NAL : 1-001
NIt CEERACION: 65491

C ) MANUAL FECHAS
Boleto A2
20/09/21 07:30 04001

Fecha de Entrada:
20/09/2021 07:30:00
Fecha de Pago:
25/09/2021 13:41:25
Duracioun Tarifa:
126741

IMPORTE : 930.00 MN
DATAFOLG: 930 .00 MN

BASE : 801.7 MN
IVA : 128.26 Mn

TOTAL : 930.00 Ny

OMA LOGI:  iCA SA DE
CV OLO1112061%¥2

GRACIAS POR
S5U VISITA




Obia AEROPUERTOC
CHIRGAHUA

Estacionenie

Cuerta Estancla

solicita tu Factura
en vantaniila o bisn

dascsz

ca A el
htip://pack.oma.aseo

210U HL0427073

25 /0%

MU : AL A-001
NICY 5 ACTON
(o8 ; MANGATL
Bolato AZ

20/09/21 0730 04l

SUHAL

Fecha de Butrada:
20709720621 07 :30:00
Fecha de Pago:

T
DATAF

BASE
wva

TOYAL ¢ S30 00 o

OMA LOGI: 104
CV QLol1 il

GRACT AL POk
BSU VISITA



FACTURA SNBBBX 32724
CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. SUCURSAL: 38851
TICKET: 168170828
CSl020226MV4 FECHA DE EMISION: 29/09/2021 02:03:02 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISléN: 31384
USO CFDI  GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN
BSM970519DUS8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
AT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |(UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U"L;‘;ad 16 12.97 $81.03 $81.03
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 20/09/2021

SUBTOTAL $81.03

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital

AAO7FB6F-406A-4A42-A595-

00001000000502570013
6FACCBFE2FC7

29/09/2021 03:03:03 p. m.

Metodo de Pago

PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
ArPTGwItZucYmﬁaRXObUnySaBVZ7oxN6J42Ptc 1 KgWAng'XMNSR/SchIaIdu:WgALQoOMZ2anU 1E4VZ2PXQ

gOGKx09+0A0BGTGSEN 3ewVAMtpJOqOX21 FkaEXZEgdGRddSby7ISQ!G3D
YOYRSEKOISH*pSEmaODpSOy/anXOXOuScJEwBSO/quK24x/chchwcqu|uH!uGHnSREdEZmrkdesB?RMk

S2LKOYUHRCKGIE 34\ 3B S TXpKHUXD1ISmGMpBNZAhcd/MBehXNev]7
SAICPIRSFAUAUQCryHF dWWAJS GevB7kHTILOWBDEWLIPiShA==

Sello digital del SAT

RovZTtKnReLS7hGGhRdvAgzmoserqw8 Ebi GhOBBFukB8YtsBchi 3muD7Xsudey12de7NT7qu Fi AgKjbcdMYBgSIOm) Aj y7lI354amGSKBlOLOOcTtTPTgPUthSFBks
YokNChZUQavHawYDUKEOVKAqaF62G JjXpkQAQF Asd 14 DMDSBBVTMGH|ethlm!ZREKfQoRslkGL’wLAcaWchSuATNfOtxZSlhpzhkaGsNODJYthmOptrXVyVAZQGdAY
byN(cH1vMkSVHchBQuOtaWWze?BYQkP1/y825nv\’RKﬂnA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
I11. 1]AA07FBGF-406A-4A42-A595-6F ACCBFE2F C72021-09-
29T15.03 uaumozm24ve2|ArpTawnzucvmazoRxobuuwsaavznmsmpm1KgWAng~xrwvsp/arcHrammwQALgoomzstnu1 E4VZzPXQgOGKx09+0A06GTG5N e

WVAMtpJOqOX21FGpk
EXZEgdGRdd3by7;SQx63DVOVRBEKOISHoDSEmaODpsOy/anXOXOuSoJEwBQOIquK24x/cdSC4&;vczu\MthuG)r?nSRE dEZn1rkvd0582RMkS2LkOVUHRckG/ES4sW+389eSTXpKHuXDQ! Jsm
GMpENZAhcd/fBthNCF\Q7SAJCPIRSFAUAUQCH yHFd\MNAdSGevBTkHTVLD\M:DGMUPASI'\A::IOOOM 000000505211 329

1de1
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CSl1020226MV4

Folio fiscal

AAQ7FB6F-406A-4A42-A595-
6FACCBFE2FC7

Total del CFDI

$94.00

Nombre o razén social
del emisor

CAFE SIRENA, S. DE
R.L.DE C.V.

Fecha de expedicion

2021-09-29T14:03:02

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-09-
29T15:03:03

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

PAC que certificé

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

e

Imprimir

11



. X Nombre emisor: CANTINAS AUTENTICAS DE MEXICO, S.A. DE C.V.

Factura

RFC emisor: RMP000124TWO0 Serie: NZREA Folio: 30618
Regimen Fiscal: 601 :
# Serie certificado del emisor:
= 00001000000508787072
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: 40326147-F1FB-B347-9C64-20B5F8C40E19 Lugar de expedicion: 06600
# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436 Fecha de expedicién: 2021-09-29T16:05:41
Fecha y hora de certificacién: 2021-09-29T16:05:52 Referencia: 39131715172829
Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN
BANCO SANTANDER (MEXICO) SA
RFC receptor: BSM970519DU8 Uso de CFDI: G03
Cantidad Unidad ClaveProd Noldent. Descripcion Valor Unitario Importe
1 E48 90101500 Consumo de alimentos y bebidas segun ticket no. 1715 de fecha 2021- $362.07 $362.07
09-20 hora 17:28
Subtotal: $362.07
002 IVA 16.00%: $57.93
Total a pagar: $420.00

Importe con letra:
(Cuatrocientos veinte pesos 00/100 MXN)

0717, 7140326147  F17B-B347-5064 -20B5FaCA0R13| 2051-09 25010 - 05 53] SODTL01 05604 | ehnt oot /e o o

1/40326147-F1FB-B347-9C64-20B5F8C40E19 |2021-09-29T16:05:52 |SCD110105654 | GhzhjwReAI /fWKmPeKCPaOEKPOB
IRu/QelcnIBD/6TLbo6 FOY8CS50+Hhv 01t AKS60 5v5/KzvmmxsogOh0B4Mufxmh9RSBrVLPTFSt Yh+v2HMyELe4 3 UeQAbWNHIY2S2BIb7
IT92IYIitrofO303wNfhquM92afpDzi067WOFNoDZbILbol xn@ShdESMEHA5LA0kwZH] B9 7JyyXOmOEKzkKFUXPEVE K/yaWLov4 7qNw
]Q3aMINVPRQF+1h33MjV/yTqIJVNABaGEnWCEONuUnI31H£gZ1 r JNCKRTIHGS t W5mk 33 9 rOUVBFxxeX1 fyDjbFko75AepK7Bc1UZe/gnCL

Kdyneg==|00001000000502000436 | |

EFECTOS FISCALES AL PAGO A0

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

GhzhjwReAI/fWKmPeKCPaOEkPOBRu/QelanBD/6TLb06FOy8C50+Hhv0itAK5605v5/szmmxsogOhOB4Mufrmh9RsB
YVLpTFStYh+v2HMyELe4 UeQAbWNHOy2SzBIb7T9zIYIitr9£f0303 wNfhquM92afpDzi067WoFnoDZbILbolxn0 shdES
MEoud§Ld0kaHjB97JyyX0m0EszKFUxP6VfK/yaWLov47quQ3aM9NvPRqF+lh33MjV/quJVNABaanWCfOnunJ3lH
fgZ1rjNCKRTIHGStW5mk3 3 9rOuVBFxxeX1fyDj bFko75AepK7Bc 1UZe/gnCLKdyneg==

~~SELLO DEL SAT:
1/yp3tB33+eDU5X5b7cP7se8MpXrbF7XNT OMOTjWt4y/VIoZz4RzLsdNp4XvF8gvKk 7kHh9Cr ShFa686CDE 2 fWVP+pi

rGQjCmgDnH2145ufAeas38vs rJdBvaBSlszT40rcp4ddedkuxWh4Rs 1wX9D9uUQ==

e e - -
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

RMP000124TWO

Folio fiscal

40326147-F1FB-B347-9C64-
20B5F8C40E19

Total del CFDI

$420.00

Nombre o razén social del
emisor

CANTINAS AUTENTICAS DE

MEXICO, S.A. DE C.V.

Fecha de expedicion

2021-09-29T16:05:41

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del

receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-09-
29T16:05:52

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

BANCO SANTANDER
(MEXICO) SA

PAC que certificé

SCD110105654

Estatus de
cancelacién

Cancelable sin
aceptacion

-
A!

Imprimir
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GRUPO POSADAS $.A.B. DE C.V.

AV. PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA
PISO 9 1015 TORRE A

SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE
MORELOS

CDMX MEXICO C.P 05348

RF.C.GPCYU201 20440 Teiéfono : 5551404100
Ermail Hotel : gshfarf@posadas.com

Exzpedido en :

AV PASEO DE LA REFORMA 80
JUAREZ CUAUMTEMOC

COMX MEXICO 06600

MWONM
FACTURA
Num. de Certificado : 000010000005C250986Y
Fecha de Emisién: 2021/09/21 16:30:24
No. Certificado SAT : 00001000300503727538
Foilo (UUID} © ¢f83b3bF-812d.460a-85bb-

t8ash99Maet
Cecha de Certificacidn 2021108721 106:30:2¢
dei CFDI ©
801 Folio {XML}1267450

BSM970519DUS
BANCO SANTANDER(MEXICO) S.A., INSTITUCION
DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO

SANTANDER MEXICO
UsoCFDI:GO3

gecha Ch.2021- cheque 15765 Ref 742381 .
9-21

CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE  IMPORT
UNI. E
1 E48 CAFE REFORMA 16047  160.47
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:

0.18000C Tipo
Facter: Tasa
importe $25.68
Clave Produsto.
90101601

:: CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 15/100 M.N.

[irh Total asn 47
IVA{0.18)
Totai Facturado :6.15 b
_MétododePage :PUE ~
Propiia : 0.00 0
Total a Pagar 186.15 “ & ol
Este documento es una representaclon impresa de 25" %0
_unCFDI B o ’_.»" AT ok

Forma de Pago. 01 7§ ¥ 3
Tipo de Moneda: MXN L Y ol \ag £ A S
T.C :1.000000 . E“*‘ { A (j\.r-"ﬁ y . **!'."./"

Cadena Origina!l del Complemento de Certificacién
Digital del SAT




GRUPO POSADAS $.AB DECY.

AV. PROLONGACICN PASEQ DE LA REFORMA
PISO 9 1015 TORRE A

SANTA FE CUAAMALPA CUAMMELPA DE
MORELOS

CDMY MEBXICO C.P 05348

RF.C.OPGO20120430 Teiéfono 1 5551404100
Ermail Hotel : gshfarf@posadas.com

Expedido en :

AV PASEC DE LA REFORMA 83
JUAREZ CUAUP:)TENLOC
]

Lt
Num, ue Gertificado | 0000100003050
Ewcha de Ermisidn: 2021/00/01 16:3

No. Gertificade SAT . uﬁoow{ujeawomnm

Follo (WD} ¢ off3b5BF-812d-4002-85hi-

8a5h98iHase

froha de Cetificacidn 2021/08/21 16:36:2¢
dei CFDI :

BSME7G318DU8

BANCO SANTANDER({MEXICD) 8.4, INSTITUCION
DE BANCA MULTIPLE, GRUPG FINANCIERD
SANTANDER MEXICC :

MsoCFBI: @GO3 .

Fecha oh.2021-  Crisque 15765  Ref.742331

CANT UNIDAD DESCMPCION PRE. IMPORT

UNL £

1 E43 CAFE REFORMA 160.47 1€0.47
Impuesto: VA

Tasa/Cuota:
0.18000¢ Tipo
Facter: Tasa
importe $25.62
Clave Produsto.
$0101601

:": CIENTO QCHENTA vV SEIS PESOS 15180 AN,

Sarh Total P
VA{G.18)
Totai Faciurado 20,85
Método de Pago (PUE
onpma 0.00
Total a Pagar 186.15

Este docuimenio es una mpresentauun bnpresa de

Forma de Paga 01 ‘
Tipe de Moneda: MXN
T.C 01000000

Cadena Original del Complements de Certificacion
Drgsm deif SAT

‘Sello Dlgual
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GP0920120440

Folio fiscal

CF83B5BF-812D-
400A-95BB-
D6A5B99F9AES

Total del CFDI

$186.15

Nombre o
razén social
del emisor

GRUPO

POSADAS
S.AB.DEC.V.

Fecha de
expedicion

2021-09-
21T710:30:24

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

Nombre o razén social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER(MEXICO) S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

Fecha
certificacion
SAT

2021-09-
21T10:30:29

Estado CFDI

Vigente

PAC que certifico

SAD110722MQA

Estatus de cancelaciéon

Cancelable sin aceptacion

/

9
Imprimir

11



Nombre emisor: ~ GOMCARLU SA DE CV ‘ Factura

S ek Serie: FGOBB13017 Folio: 6136
Regimen Fiscal: 601
BLANCO # Serie certificado del emisor:
~ COLIMA . 00001000000502295149
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: 5F49371A-5B15-9647-B3D7-1B0OA718DAB1C Lugar de expedicion: 06700
# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436 Fecha de expedicion: 2021-09-23722:29:00
Fecha y hora de certificacion: 2021-09-23T22:29:11 Referencia: 28223578222553
Forma de pago principal: 04, Tarjeta de crédito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibiciéon Moneda: MXN
BANCO SANTANDER MEXICO S.A.
RFC receptor: BSM970519DU8 Uso de CFDI: GO3
Cantidad Unidad ClaveProd Noldent. Descripcion Valor Unitario Importe
1 E48 90101501 Productos o Servicios de clave 90101501 del ticket No. 3578 de fecha $4,852.59 $4,852.59
2021-09-23
Subtotal: $4,852.59
002 IVA 16.00%: $776.41
Total a pagar: $5,629.00
Importe con letra:
(Cinco mil seiscientos veintinueve pesos 00/100 MXN)
Propina; $840.75
Pagado: $6,469.75

T i A ok e e e e e

[1.1]|5F49371A-5B15-9647-B3D7-1B0A718DAB1C|2021-09-23T22:29:11|SCD110105654 | iRgEa3DvzkKOOyai5JIbqvIouwDR |
|4EAKFDstynX5HZy67nL66jchVXZeTLKZdeSSGH/G3LdsiQhP7RhVGkCoaV9g7b9ChlBUualGZRHSPSzyC5256YSVDGBNS/CMZhCHa 1
|zKungquveBOanE8bprndeEM9FiPN33uZhBCRsYEcR/TPuwHXTHHtuBqulUYAthvaZYthN3iIOGprsblleOCSDXSHYsBQWfa 1
|UVY8lpjWAdy9er+zVXC/oWGPKXimnyd+Irvapj cJ5zsgDAD7/nrjOUdeKcSsKzRtTkvsfVTzZNGWD86ognYvwymsE4YS3CFZbvEKhD i

5hXPzw==|00001000000502000436| | ’ 3
——

EFECTOS FISCALES AL PAGO
¢ ’ e T

*

R

/ﬁ"
X7~

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

iRgEa3DvzkKOOyai5JbqVJI9uwDR4 EAKFDFsfynX5HZy67nL66 ] QCAVxZeTLKzde5S6H/G3LdsiQhP7RhVGkCoav9g7b9
Ch18UualGZRH5PSzyc52 S6YsVDGBNS/CMzthazKungquveBOanE8bprndeEM9FiPN3 3uZhBCRSYECR/TPuwHXTH
Htu3qulUYAthvaZYthN3iIOGprsblleOCSDXSHYsBQWfaUVYBlijAdy9er+2VXC/OWGPKXimnyd+IrvapjcJ
5zsgDAD/nrj OUdeKcSsKzRt fkvsfVTzNgQWD8 6ognYvwymsE4YS3CFZbvEKhDShXPzw==

#"“SELLO DEL SAT:
mFjo79xDmKBfgS8 /NgIVwtNzY95d4Gx]jPvhZfumwuB890ibkaY436AdINT 5xxrx5Gbmj YMUWGcgBcN1BkPmelCpgcds
FxCIleEO7alsTWESlGI/quPUCZLBOHILdsRnOerZ+zlXdegBClYtPOCKLk2VS85y5siHaDBMlOuMQYCVBst/uW/k
qZzp+Vch584wS+Sppav6eOdo?Km99Jm03WIOlWNbgblZaKroiGwSO6GL/hUWoerBezpqlwne4WLoEJuvc5ka9PMB7
CvQMYWNHrgdWVy+EBZiFt8944/M9pgmbn4 lehvE8y4DQ2 +UJpOBHpMSPOQEdmMRE YxQ==




22/10/21 16:29

(% HACIENDA | $3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GOMO0603174R7

Folio fiscal

5F49371A-5B15-9647-B3D7-
1BOA718DAB1C

Total del CFDI

$5,629.00

Nombre o razén social
del emisor

GOMCARLU SA DE CV

Fecha de expedicion

2021-09-23T22:29:00

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del

receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-09-
23T22:29:11

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S.A.

PAC que certifico

SCD110105654

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

o

Imprimir

11



Jetleacie de flierio

SQY TOTALMENTE PALACIO”
~
Palacio de Hierro, S.A. de C.V. Serie: PTAG Folio : 251690 Péagina: 1 de: 1
R.F.C. : PHI830429MG6 Tipo de documento: | - Ingreso
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Folio Fiscal: 0846806d-ca73-432b-8022-bbf30430da7e
No. de Serie del Certificado del CFDI: 00001000000408696966
Lugar de Expedicion: 11570 Fecha y Hora de Emision: 04/10/2021 13:56:15
Sucursal: CENTRO SAP POLANCO No de serie de Certificado del SAT: 00001000000505750848
Fecha y hora Certificacion: 04/10/2021 13:56:19
R.F.C Proveedor de Certificacion: AUR100128NN3
Nombre o Razén Social: BANCO SANTANDER MEXICO S.A
R.F.C Receptor: BSM370519DU8
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Este documento se expide a solicitud del cliente en la fecha corriente.
Cant. |Unidad| ClaveProdServ Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
1.00 H87 01010101 SLIDERS ALIMENT Y BE 377.59 377.59
Base: 377.59 Impuesto: 002 - IVA Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe:
60.41
Sello Digital del CFDI:
crEKsKE1APd+25BHXxKHHG10kp2SBuvaZXhX1DyRtSByeWzphigfScmG5MwILDYBW/EgRwApzXIuz9ypHirH41uAD8td36Bu
WJ4EYI+e3Ht3cINgWVBIRSD39uCGDPUBCAYkivyDup8DIN/bSnO0QWx004bnIMIsGVYNIIV7MaRAu5V4sAJJ+VQtHASLAOW;)
JinpF70B6PqxUHpuf7yrikB2vOkG5irrrZKSNCmADIsKcTxg TMwqB6VrFz4 AvycUwxmOJSTTEZV04rk1g9hlj5Zr5dOXIAGxayG+
uUWbrbDtcHIggLs/TSRp8EGIZ5ZyY3ITHXWBGADsITt82LJMDbg==
N Sello del SAT:
sygHOL mowovPMXhwq+28H7 EAT5BIRKKQeCrudyCAJD2r1ApmEIA/H2115w9zMM+f6gDrwi83FKe4 7u5WpAg3dmopVwOioqG
B6eN5gapCXeEDIWxX7+PWLk4nadadFUqPZwbv5fbhFDOjGepEZAQmUVItP 1dhnHRUi/fcwke4 Sb6GTL TgBvCy+G2bbmUPMh
0h1jXWg/GBuCrXn0zZ6GvSQHdt30q1pxJO4J9cOL4Lw2dzUs21YPD1ihSy7kQpmBOfIIL6onviWBpSygd TQzPDSWWsQQ2wp5s
2L3mCmZQnlolJixm1xSBD1ix87BqqGYdFBADaxmJVh4zp7bvQqTWBdvPQ==
Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
11 1|0846806d‘ca73432b-8022 bb19043ﬂda7e]2021 -10-04T13:56:19|AUR100128NN3|crEKsKE 1APd+25BHXKHHG 10kp2SB
uvaZXhX1DyRtSBy: pt luz9ypHirH4 1uAD8td 36Buwj4E Y |+e3Ht3cINgWVBIRSD33uCGDP
uBCAYknvyDupeDIN/DSnOOQWXOMbnlMsstYNQ|V7MaRAu5V4sAJJ*\/Q(HASIAOWJJInpF7OBGPqxUHpuﬂyrIkBZkaGﬁwrZ
K5NCmADIchquTquBSVerdAvchwxmOJ5TTEzV04rk1g9hIJSZrSdOXIAGxayG+uUWbrbD(cHJggLanSRpSEq!ZSZxYa'T
HXWBGADsITt82LJMDbg==|00001000000505750848|| »
w o €
o | -
.\ v [
h
A3 sr
. g,
Forma d : 04 - Tarj s
e pago: arjeta de crédito - SUBTOTAL $ 377.59
Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion IVA 16.00% $ 60.41
Moneda: MXN - Peso Mexicano TOTAL $ 438.00

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PHI830429MG6

Folio fiscal

0846806D-CA73-432B-8022-
BBF90430DA7E

Total del CFDI

$438.00

Nombre o razén social
del emisor

El Palacio de Hierro, S.A.

de C.V.

Fecha de expedicion

2021-10-04T13:56:15

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-10-
04T13:56:19

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social
del receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S.A

PAC que certifico

AUR100128NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

S
&

Imprimir
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CHIHUAHUA

Juritos S8ipodemos

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

L RELACION DE GASTOS MENORES

CONSUMO SERVICIO AL CUARTO

SA-014
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Fecha : 24 DE OCTUBRE, 2021

Se utiliz6 la cantidad de :

(SON CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 16/100 M.N)

$185.16

CONSUMO SERVICIO AL CUARTO

CONSUMO SERVICIO AL CUARTO

$185.16

Solicita

LIC. DESDEMONA MIRAMONTE

Coordinadora
Ferias y Eventos Turisticos

Fideicomiso de Administracién para la Promocién
y Fomento de las Actividades Turisticas

DIVAR LIC. MARIA/]
Directora Genergl

y Fomento de las Activigades Turisticas

Fideicomiso de Administracion/para la Promocion

Unidad Administrativa g
Fideicomiso de Administracion para la Promocion
y Fomento de las Actividades Turisticas




i% _Original: Hotel Copia: Cliente

P

\@5

GRUPO POSADAS § DE C.¥

AV, PROLONGACIDN PAb‘O DE LA REF ORMA

No. 1015 Int, TCRRE A, PISO 9

COL. SANTA FE CUAJIMALPA

CUAJIMALPA DE MORELOS

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 05348

RFC GP0920120447

FIESTA AERICAM
RO~ 4

/’Ar“; ".»" .
AV PASEC DE LA REFORMA No, 80, L a4 .
- COL. JUAREZ, DEL. CUAUHTEMOC P RN ]
C.P. 0B500, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO'® o % O oy eta
Q\ . o Y
ROOK SERVICE \ - e
e+ ESTADO DE CUENTA #x , A
Folio: 694989 Copia: | | A

Fecha Personas Mesero  Mesa @
2021/09/™1 1 oce 92 %=
HABITACITN/ROOM: 1122 T,Hsp: VRP
NOMBRE/b - D LAS CAGAS BERUMEN, MYR

FRCAL A - : ejf:7'

ARRA DL CAFE 600 53.13 .

L—f‘ %Descuento 32.67
SUBTOTAL 185. 16
PROPINA/TIP 23.94
TOTAL 209.10

xxx CIENTG OCHENTA Y CINCO (PESIS
167100 M.N.) #kx

HABITACION/ROOM
NOMBRE / NAME SRR
FIRMA/SIGNATURE _
PAGD EN UNA SOLA EXHIBICION

YYD 09:10 / GHA 08:16




GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.¥.
AV. PROLONGACION PASEC DE LA REFORMA
No. 1015 Int. TORRE A, PISC 2

COL. SANTA FE CUAJIMALPA

CUAJIMALPA DE MORELDS

CIUDAD DE MEXICOD, MEXICO, C.P. 05348
RFC GPO920120447

FIESTA AMERICANA
REFORMA

s
- €

AV PASEO DE LA REFORMA No. 80,
OL. JUAREZ, DEL, CUAUHTEWOC
C.P. 08600, CIUDAD DE MEXICU, MEXIGD

ROOM SERVICE

w% ESTADO DE CUENTA ##
Folio: 694969 Copla: 1

Fecha  Personss Mesero  Mesa
2021708771 ] e w2
HABITACTON/ROOM: 022 T.Hsp: VRP
NOMBRE /84  DE LAS CASAS BERUMEN, MYR

SO GULTO 354;@
IARRA D CAFE 600 5213

l EETN %Descuento 30 .87

SUBTOTAL 185,16
PROPINA/TIF 23.84
TOTAL 209. 10

2% CIENTG OCHENTA ¥ CINCO (PESIS
“167100 MUNL ) s

HABITACION/ROOM
NOMBRE / NAME
FIRMA/SIGNATURE
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
YV¥O  09:10 / GHA 0S:18

* . Original: Hotel Copia: Cliente



Expedido en GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.
AV PASEO DE LA REFORMA 80 AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015
— TORRE A PISO 9
‘(J:l[J;;\\ARxE .\ZAEC%%HOZEZ(? . SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
CDMX MEXICO 05348
GP0920120440
FA REFORMA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000502599869
Contacto hotel : 5551404100 Fecha de Emision 2021-09-25 09:35:49
Email Hotel : gshfarf@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000503727538
Folio (UUID) 69B8689A-AB47-4A2C-9EE5-7167AD1CD65B
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2021-09-25 09:35:53 Folio (xml):1268685
DATOS DE FACTURACION ~
BANCO SANTANDER MEXICO S.A.
BSM970519DU8
Uso CFDI : G03
Huesped : DESDEMONA MIRAMONTES
Estancia : 20210920 20210925 Folio : 237180 - 2 HAB : 0922 Reservaciéon : G 18811 13
Cajero : IPC Formato de Factura : 00 Referencia : FARFG 1948130
Contra Code : G1vILRL : Compafiia : FAMEX
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 2750.00 2750.00
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota: IS
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $440.00
Base: 2750.00 o
Sub Total 2750.00
: IVA(0.16) 440.00
A~ i ) -ty ISH 96.25
| *** TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 25/100 M.N. *** ‘ ) { Total Facturado 3286.25
Método de Pago : PUE , "
Forma de Pago : 28 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN ) Propina : 0.00
TC: 1.000000 o 04 AT : Total a Pagar : 3286.25
Sello Digital delCFDI ‘

bSMKBBjMszwDJVnOnOLtgNOprdYE Uthanffq?OvM+wu|40zhFVD/stTOwGKHUakMDOZeSjKOJeVMOdeOILZZ6ngSaN+/7angQKOngarkM/MBanP
+VYUBQcm/pgARus+peEladtlNleuAGahEVsr!mH1Tswa59FX9RH62F’hYJmDTQGuCzjMEKXOkMKWM6ddvaqwMq7IkEW7<:y/X8kHVBQquavRdeyXSdegnr
GROYEdaR/AcijhBaqurbea+YXT5/I5kslSxmg EgoJgTcN86cm2AESA==

h26reC4HOUsQUpksos57i8/e4QcwR64XMJ5Ua81ku66!

x2p217tdGzDO8BCjuprUJqK8IXvIFdB+Z5+8n FLK5reFjUsi+6MJ RGGTprdwR8p4fAMbesS|JW/ZRfoUZuSvldJlGGzOYjEnU7JyA9qb5h!ZF’+XSSeKSBSer9MI
FriXjnl/w/ORyUzgebWxzwD5L jKybd Pskkjnw30uydKY3WoDZU5E4/Oqr3Gsktp+eryiS4DWaq DVK82LQszuUZITt6Aa7qbCZWSIinmrBHGSBF6Mthh/4/4qu7bY

V1 INSuIAQlewIPWaoq EiAyiuSZ+gSQrmI/+eSf8XHTxQ7KngYUu5ouMQ7UxHBVZbOOdz4qv3uvytPOOZzAtQ==

||1.1169B8689A-AB47-4A2C-9E|

E5-7167AD1CD65B|2021-09-

25T09:35:53|SAD1 10722MQA|bSMK88jMszwDJVnOnOLthOprdYEUthXnrffq70vM+qu4OZhFVD/sd UTOwBKH UakMDOZe3jKOJeVMO4GpOIL226ngSaN*
I7angOKOy92arkM/MB_anP*VYUBQcm/pgARos+peEladtlNkIGuAGahEVermH1TswaSQFXQRHGZPhYJmDTQGuCzjMEKXOkMKWMGddexquq7lkEW70y/X
8kHVBQDqmavRdeyXS]PdQnm26reC4H0UsQUpksosS7i8/e4chR64XMJ5U381ku666R0YEdaR/AchthabqQrbea+YXT5/15ksIerngEgngTcN860m2A59A=

=|00001000000503727538||

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacién dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V.

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S.AB.DEC.V.
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Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GP0920120440

Folio fiscal

69B8689A-AB47-4A2C-9EES5-
7167AD1CD65B

Total del CFDI

$3,286.25

Nombre o razén social
del emisor

GRUPO POSADAS
S.AB.DE C.V.

Fecha de expedicion

2021-09-25T09:35:49

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-09-
25T09:35:53

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S.A.

PAC que certificé

SAD110722MQA

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

el

Imprimir

1/1



FACTURA SCTH 450772
CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. SUCURSAL: 38297
TICKET: 153881102
CSl020226MV4 FECHA DE EMISION: 04/10/2021 03:43:16 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 15620
USO CFDI G083 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN
BSM970519DUS8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
s PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U”(;‘;ad 16 43.72 $273.28 $273.28
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DiA 25/09/2021

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital

03080085-7CBC-44F9-998E-
80A8CB321E8D

04/10/2021 03:43:18 p. m.

00001000000502570013

| SUBTOTAL $273.28

Metodo de Pago

PUE - Pago en una sola exhibicién

e 1\ VA
i ) ¥ LY

L hA Y

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

x5uBNtEFr3SaVUWWqu7ngkZoJSR0UI'ﬁWDAIMSEHIFpKPAPd'UBBVVstQewu1thPCDIyYFQBkquDLAzuphDT SpF WMABwg: pmbxfOrKSivmrYkBjSHSNiSmyOYmIJDuaJ
7Q60n'quEwa1u'Q/5Fd20quVk0/]fEBDnRELYLPNKmOELddeqOhM]udOZcmSlRM7oNIFSQQG7m;rSCquoVnDszdquFJbIKkDIEMmIIUhdOpﬂTDSZwPIulKavNVqO?ZBqXOrDFquKZ7thaYSe
0dCY/N+OAHxSycaxq plag0T Qxpyruw==

Sello digital del SAT

1yOmOB/SGRRISUawGTgweMYg1 el$4ctaNTB7Jllq320IHC3PKJSkFKAqPquPSUnWWwFFUuhFISdAmXOE\ANnYpX|DQst()W)DleY\GtWrGLth\leAURQNVEKmHgghJHgqumZhArMHLHOW&c
+TVMa43WMhMSbEOF 83x]5S4kpOnKzd4CwuTpVakgFjiQ+ ot

BVugrlupMJUS86q9Y 1eL/2PIHY 1eISUNx/bOfwkF ZINLarTHU+UKWBI0G 1 HWIAGEM+UWhHGVEYQZFmjQ7KrekFhGgQ1Too9q7h+O
YLASNNi2MROoyfpUQPEfqx5Wi/hTXZb+PyJBeUynu3P5sw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
II1.1/03080085-7CBC-44F 9-998E-80ABCB321E8D|2021-10-
04T15:43 18|INT020124V62]r5uENtBFr3SaYUWWbZU7sxgk2013ROU!'BWDAIMBEHtFpKPAPdeBBV\/S2599WU1eFhPCD/yYFSBkquDL4z:lphDT20n5pF MAB

mykaJSHsN.SmyOVmuDuaﬂQGOn+quExsw1uoo/SFa20quVkaaneDnRcuLPNKmosunanhM,udoznms\RM7aN|F59
q072ZBqX0IDFr2qK27h8paY8eodCY/N+OA! q Plaq0TQxpyruw==|0000100000050521132||

p! +

Siv
QS7IT\JVSCL(QQVHDgVZdquFJbIKthBMmlthdeﬁTDQZwPlu\KalNV

1de1
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Inteinet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CS1020226MV4

Folio fiscal

03080085-7CBC-44F9-998E-
80A8CB321E8D

Total del CFDI

$317.00

Nombre o razén social
del emisor

CAFE SIRENA, S. DE
R.L.DE C.V.

Fecha de expediciéon

2021-10-04T15:43:16

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificaciéon
SAT

2021-10-
04T15:43:18

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social

del receptor

PAC que certificé

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

g

Imprimir

11



SA -014
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

’ RELACION DE GASTOS MENORES
CHIHUAHUA

faae o podemos

Fecha : 20-25 DE OCTUBRE, 2021

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : PROPINAS DEL 20 AL 25 DE OCTUBRE, 2021

Se utiliz6 la cantidad de : $178.00
SON CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

PROPINAS

e

Tmporte

PROPINA FACTURA 30618 $42.00
PROPINA FACTURA 502599869 $18.00
PROPINA FACTURA 6136 $100.00
PROPINA CONSUMO RGM . $18.00

Solicita

7PN X : v
@%A MIRAMONTE ALDIVAR LIC. MARIA ESAMATAMOROS MONTES C.P. KARLA VERONICA RAMOS PACHECO

Coordinadora i ra General Uniddd trativa
Ferias y Eventos Turisticos Fideicomiso de Admdinistracion para la Promocion Fideicomiso de Administracion para la Promocion
Fideicomiso de Administracién para la Promocién y Fomento d¢/las Actividades Turisticas y Fomento de las Actividades Turisticas
y Fomento de las Actividades Turisticas




SA-014
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 20 DE OCTUBRE, 2021

TICKET DE CAJA DOCUMENTADA POR AEROMEXICO

Se utiliz6 la cantidad de : $1,200.00
(SON MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

e

TICKET DE CAJA DOCUMENTADA POR AEROMEXICO $1,200.00

_Total $1,200.00

Solicita

C.P. KARLA VERONI ACHECO

Coordinadora Directora General Unidad Administrativa
Ferias y Eventos Turisticos Fideicomiso de Administracion para la Promocion Fideicomiso de Administracién para la Promocion
Fideicomiso de Administracion para la Promocién y Fomento de las Actividades Turisticas y Fomento de las Actividades Turisticas

y Fomento de las Actividades Turisticas




IMPRESO PORR
ETIFLEX SA DEC w

Expecido por/ oM
sk AOMET

AEROMEXICO

MIRAMONTES SALDIVAR/DESDEMON
PSGR TICKE

*xNOT VALID FORXX
C/BAGGAGE

01 0G8 2ND BAG UP TO 55LB 25
Cuu AM MEX1034MXN1034END

MXN 1034 MXN 1034 FP CASH
MXA 166 FHKICKRK

NA

NA

1200
Mxl?erc)vias de México, S.A.de CV. RFC AME880912189

S —

MISCELLANEOUS DOCUMENT 6
PASSENGER RECEIPT

20GEP21 36000131

CUU MEX AM

0 129 1518740347 1

e

Expedido por/

IssuedAE iﬁw 5‘%‘)
*% ELECTRONIC *X

MX ¥% MISCELLANEQUS **

*Xk DOCUMENT *XK

€ XRRAKKKRRKK KKK KA KAk
T 1399549293833

WHERE THIS DOCUMENT 1S ISSUED

b//, FOR TRANSPORTATION OR SVCS

OTHER THAN PASSENGER AIR

TRANSPORTATION SPECIFIC TERMS

AND CONDITIONS MAY APPLY

THESE TERMS AND CONDITIONS

MAY BE PROVIDED SEPARATELY

OR MAY BE OBTAINED FROM THE

TSSUING COMPANY OR AGENT

NOT VALID FOR TRAVEL
139 1518740347 1




- Expedido por/

siini P PR OMEBATRINEY MISCELLANEOUS DOCUMENT 6 “AEPRKACMEXICO. %)
N

>
gE A Wosn b~ it PASSENGER RECEIPT %k ELECTRONIC *k
§'§ AEROMEXICO 20SEP21 86990131 MX %% MISCELLANEOUS %%
§'§ CUU 40w / CHIHUAHUA %k DOCUMENT Kk
Si  MIRAMONTES SALDIVAR/DESDEMON € RAKA KA KKAKKAKKAK KK KK
*%NOT VALID FOR** PSGR TICKET 1399549293833
C/BAGGAGE WHERE THIS DOCUMENT IS [SSUED

C/// FOR TRANSPORTATION OR SVCS
RGPZMS/AM OTHER THAN PASSENGER AIR
01 0G8 2ND BAG UP TO 55LB 25 1034 CUU MEX AM TRANSPORTATION SPECIFIC TERMS
CUU AM MEX1034MXN1034END AND CONDITIONS MAY APPLY
THESE TERMS AND CONDITIONS
MAY BE PROVIDED SEPARATELY

MXN 1034 MXN 1034 FP (ASH OR MAY BE OBTAINED FROM THE

MXA 166 AR TSSUING COMPANY OR AGENT
NA NOT VALID FOR TRAVEL
NA 0 129 1518740347 1 139 1518740347 1

N 1200
Aerovias de México, S.A. de CV. RFC AME880912189



PAPELERIA PARA OFICINA
JOSE ANGEL MOLINA REZA
R.F.C. MORA-621217-BED
AVE. DE LAS AGUILAS No 2614 COL. COLINAS DEL SOL
C.P. 31167 CHIHUAHUA, CHIH. TEL. (614) 419-64-96
E-MAIL: jose_molina62Z@hotmail.com
Lugar de expedicion: Chihuahua, Chih. México

20/sep/2021 09:12:27

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A.
PROL. PASEO DE LA REFORMA 500 PISO 2 MODULO
206

MEXICO, DF CP: 01219

RFC: BSM 970519 DU8

: _ CONDICIONES
CONTADO.

LAVE CLAVE SAT CANT. CLAVE U.M.
07576 24112404 1 PZA H87 - PZA

0 CAJA EMPAQUE CARTON CORRUGADO 24*16*13" : © 30172

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1|F679CBC5-6DD1-6745-BE6A-9F5A32ED8F85]2021-09-20T10:12:42|SCD110105654| XreNxYjrMngIEPhk2sOPnmT2Mb+008YU2t3qo0zOwSi+CTuCwH7xJWonG8UMZATTYWHRI
DCI3SyWSEC8cow63ihl4RNo3HNPiHrZAC5B35tprMTRCIKOELItWByOdhbdnerzRctYaMMS33AeC4uL tdUzz6x12KSRW 1QcFoQuNGL2N0/vOnknOKXgfN6Da4qUWKLFtPP35c5e EKEF 3D4C
W95V87REDjV4VWPtRgpnOLOEbUEIVjfdtctquhzrvBdeXXG3gFXBKW1xDsP+At9haXUVjVxFo6IXy3eeOIIXEm 1 hTIQHI2zFo8DCVOtRMOyn/co/ZkU1LRI6yctKstw==|000010000005020004

Sello digital del CFDI:

XreNxYjrMngIEPhk2sOPnmT2Mb+008YU2t3qo0zOwSi+CTuCwH7xIWonG8UMZAJTY WHRIDCI3SyWSEC8cow63ihl4RNo3HNPiHrzAC5B35tprMTRCIKOELItWByOdhbdnerzRctYaMMS334
eC4uLtdUzz6xJI2KSRW1QcFoQvNgL2NO/vOnkn0KXgfN6Da4qUWKLFtPP35c5eEKEF3D4C1iw95V87REDjV4VWPERgpnOLOEbUESVjfdtctquhzrv8deXXG3gFXBKW 1xDsP+AtShaXUVjVxFobl
Xy3eeOIIXEm1hTIQH)2zFo8DCvOtRMOyn/co/ZkU1LRI6yctKstw==

Sello digital del SAT:

XIty9zjvDDPtpMBID/2tzncArJod 1gLiNI7QQtUGCiHjzUY6EpV5AkOdrgNnZxHjHWTBjulwu3GO3niZ4LP606s0i00EIMhh122qtcSZKFF7F2q)5DSp 1GBpdgfBxUKAQIMLFsMcqoWaZs6i9t9Imnj:

hyvw8RMZiATovpFOqASG7jRzYZ3rCiWoIR5ubnVSZDwPI+X6RgoNCkRzab6MzwA3SwOvOqrtW+955LD6w0hqiyQbPMPERDQTjb6I101tY pdqurjomhFs9BUt1f/Ho2nE/cbRIShZRpg+51yQz
mq34QICM9BpIEoR4qNganY/AeckQdORhVSFwxZKb45ulUw== )

cEREEEE ntid Subtotal 30172
rescientos cincuenta . y
(T pesos 00/100 m.n.) IVA 16% 48.28
DEBEMOS Y PAGAREMOS INCONDICIONALMENTE ESTE PAGARE A LA ORDEN DE JOSE ANGEL MOLINA REZA
EN ESTA CIUDAD LA CANTIDABSO#00 IMPORTE {JEestientos cincuenta pesos 00/100 m.n.)
CAUSARA INTERES DEL  MENSUAL DEL SALDO INSOLUTO EN CASO DE PARTE ACUDIRAN A SOMETERSE
M A LOS TRIBUNALES ESTABLECIDOS EN LA CIUDAD DE CHIHUAHUA.
Uso del CFDI: (PO1) Por definir
Método de Pago: (PUE) Pago en una sola exhibicién Lugar de emision: 31167
Forma de pago: (01) Efectivo Total 350.00

Estg documento es una representacion impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: F679CBC5-6DD1-6745-BE6A-9F5A32EDSFS5 Fecha de certificacion: 20/sep/2021 10:12:42

Certificado del emisor: 00001000000507406755 Certificado del SAT: 00001000000502000436




22/10/21 16:42

~

HACIENDA  g3sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Intenet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MORA621217BEO

Folio fiscal

F679CBC5-6DD1-6745-BEGA-
9F5A32ED8F85

Nombre o razén social
del emisor

JOSE ANGEL MOLINA
REZA

Fecha de expedicion

2021-09-20T09:12:27

Total del CFDI

$350.00

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del

receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-09-

20T10:12:42

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

BANCO SANTANDER
(MEXICO) S.A.

PAC que certificé

SCD110105654

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1/1



N

CHIHUAHUA

~
GOBICRNG CEL ESTADO iAh Chlhuahua!
Juntos Sipodemos México
Fecha : 20 de Octubre de 2021
Descripcion y Clave del Origen del Gasto : DEGUSTACION

SA-014

Secretaria de Innovacion i Desarrollo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES

Se utiliz6 la cantidad de : $500.00

(SON QUINIENTOS PESOS 00/100) M.N.

DEGUSTACION

DEGUSTACION ' i '$500.00

Solicita

NA MIRAMONTE
Coordiradora de Ferias y Eventos
Turisticos
Fideicomiso de Administracion para la
Promocion y Fomento de las

Actividades Turisticas en el Estado

/
Autoriza 7
/'// ]
LIC. MARIA T RESA/M/ATAMOROS MONTES C.P. KARLA VERONI MO
irectora General Unidad Administrativa
Fideicomiso de Administracion para la Fideicomiso de Administracion para la
Promocion y Fomento de las Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado




